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Circular Economy – examples from Malmö
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Sege park

xxxxx

• Average Car used 10%

• Office spaces are unoccupied 30-
50%

•1/3 of all food is waste 
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I Malmös hamnområde delar vi 
– stärkt konkurrenskraft via industriell symbios!
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Restvärme 
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Sege park

xxxxx

128 000 TON clothes



www.malmo.se/innovationsarena

xxxxx



www.malmo.se/innovationsarena

39,57%

34,93%

54,47%

19,70%

51,99%

19,87%

34,77%

20,86%

28,81%

34,27%

3,15%

16,89%

Bil

Cykel

Verktyg eller trädgårdsutrustning

Kläder

Böcker, musik eller film

Bostad (typ Airbnb)

Fritidshus eller semesterbostad

Köksredskap och köksmaskiner

Campingutrustning

Tjänster

Något annat?

Jag delar ingenting idag

Vilka av följande saker kan du tänka dig att dela, låna eller 
byta med andra? Flera svarsalternativ är möjliga
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Thank you!

Emma.Borjesson@malmo.se
Jenny.Astrom@malmo.se  

Emma.Borjesson@malmo.se 


